
Počasí odolná skříň ze skleněných vláken, 89 cm x 89 cm x 86
cm
Kat. číslo produktu: 6987

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Datum odeslání neuvedeno

Tato skříň je vhodná pro všeobecné aplikace. Skříň je dodávána s 3" externí montážní přírubou a 1" pevnou pěnovou izolací.
 
Vnější rozměry: 35"Š x 35"H x 34"V
 
Vnitřní rozměry: 27"Š x 27"H x 33"V
 
Otevírání dveří: 22,75"Š x 27,75"V

Technické údaje

Hadice: 9,5 mm (3/8 palce) vinylový polyetylén vyztužený PTFEem

Komunikace:  EPROM paměť Flash s připojením RS-232 umožňuje aktualizaci softwaru v terénu
 
 Kompatibilita se sériovým rozhraním RS-232
 
 Rozhraní SDI-12 Plug and Play pro připojení sond Hydrolab DS5 a MS5 při aplikacích
s nastavenými hodnotami
 
 Stažení softwaru Sample View Data Management (Správa údajů přehledu vzorků), analýza a
hlášení údajů s grafy

Kvalita vzorkování: Peristaltický

Objem vzorku: Programováno v 10ml krocích od -

Počet uživatelských programů: Ukládá až vzorkovací programy

Průtoková rychlost čerpadla: při vertikálním zdvihu 0,91 m (3 ft) se vstupní hadičkou 0,95 cm (3/8 palce)

Rozptýlené světlo: .88 m/s (2.9 ft/s) to a vertical lift of 4.6m (15ft), with a 4.8m (16ft) long, .95cm (3/8”) vinyl
suction tube. 2°C at sea level

Sací výška: (28 ft) sací hlava používající vinylovou sací trubičku 8,84 m (29 ft) 3/8 palce na úrovni hladiny
mře při 20 až 25 °C

Záruka: 24 měsíců

Product details pdf footer


